
Den Datum Čas Vstupné

Večer plný melodií - Anna Jirásková a Patrik Pekárek

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Přednáška - Léčivé houby

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Malopolsko

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka - Co vyprávějí lázeňské stromy?

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Bohumilem Kafkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Byšičky - romantické, inspirující, tajemné

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Přednáška - Bylinky a naše zdraví

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Kryštofem Harantem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Svatováclavský koncert Jana Jareše ke Dni české státnosti

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Havajské ostrovy

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka malebnou vesničkou Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Eduardem Štorchem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s Adamem Hermanem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

po 11.9. talk show 18:00 S Halinou na větvi - hosté: Anička Slováčková a Honza Dědek 250 Kč

čt 7.9. taneční večer 19:30 Magnet 50 Kč

čt 14.9. taneční večer 19:30 Duo Chorus 50 Kč

čt 21.9. taneční večer 19:30 Vlastimil Šafařík 50 Kč

čt 28.9. taneční večer 19:30 Jaroslav Batěk 50 Kč

19:30 dobrovolné

KULTURNÍ PROGRAM ZÁŘÍ 2023

Hotel Grand - kultura

11.9. přednáška

so 2.9. koncert 19:30 50 Kč

19:00 dobrovolné

po 4.9. přednáška 16:00 50 Kč

st 6.9. vycházka 15:00 zdarma

st 20.9. beseda 19:30 dobrovolné

so 23.9. koncert

st 6.9. beseda

po 18.9. přednáška 16:00 50 Kč

19:30

st 20.9. vycházka 15:00 zdarma

st 27.9. beseda 19:30 dobrovolné

90 Kč

50 Kč

st 27.9. vycházka 15:00 zdarma

so 16.9. koncert 19:30

po 25.9. přednáška 19:30 60 Kč

koncert 19:30 dobrovolné

Tree of Life - sál Romantica

Restaurace Bohumilka

Změny v programu vyhrazeny

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

út 5.9. přednáška 19:30 60 Kč

po

so 30.9.


